## COMUNE DI COLLE UMBERTO



Provincia di Treviso - Via Dell'Abbazia n. 1 31014 – Colle Umberto (TV) C.F.: 84000770267 P.IVA: 00552970261 www.comune.colle-umberto.tv.it

Prot. 8938

### **AVVISO**

Alle famiglie degli alunni della Scuola Primaria e Secondaria di 1° Grado di Colle Umberto

## SERVIZIO DOPOSCUOLA Anno scolastico 2022/2023

### Iscrizioni entro il 2 settembre 2022

Il Comune di Colle Umberto organizza il servizio Doposcuola per gli alunni della Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado di Colle Umberto.

Il servizio sarà attivo da lunedì 12 settembre 2022.

### **ISCRIZIONE AL SERVIZIO:**

Le famiglie che hanno effettuato la preiscrizione al servizio nel mese di gennaio 2022 e che hanno ricevuto via e-mail la conferma di accettazione dell'iscrizione, dovranno completare la procedura presentando la domanda on-line dal sito https://colleumberto.ecivis.it.

L'accesso al portale e-Civis è consentito esclusivamente con l'utilizzo delle credenziali SPID (Sistema Pubblico di Identità Digitale) o con CIE (Carta di Identità Elettronica).

### TARIFFE E MODALITÀ DI PAGAMENTO:

Il documento di pagamento sarà intestato al genitore che effettua la domanda di iscrizione.

L'Ufficio servizi scolastici attraverso il portale eCivis, trasmetterà i bollettini per il pagamento del servizio con PagoPa.

Non saranno accettati pagamenti effettuati con modalità differenti da quella sopra indicata.

Con delibera di Giunta Comunale n. 82 del 07.07.2022 sono state stabilite le seguenti tariffe:

### **TARIFFE PER I RESIDENTI (a utente)**

€ 85.00 contributo mensile: € 160,00 contributo bimestrale; per il mese di settembre € 42,50; per il mese di giugno € 25,00;

### **TARIFFE PER I NON RESIDENTI (a utente)**

€ 120.00 contributo mensile: € 230,00 contributo bimestrale; per il mese di settembre € 60,00; per il mese di giugno € 30,00;









# COMUNE DI COLLE UMBERTO



Provincia di Treviso - Via Dell'Abbazia n. 1 31014 – Colle Umberto (TV) C.F.: 84000770267 P.IVA: 00552970261 www.comune.colle-umberto.tv.it

#### Si informa che:

- in fase di iscrizione on-line verrà richiesto di scegliere tra il pagamento mensile o bimestrale;
- non saranno accordate riduzioni alle quote previste, per l'utilizzo parziale del servizio;
- accedono al servizio solo le famiglie in regola con i pagamenti del servizio Doposcuola riferiti all'anno scolastico 2021/2022.

Per informazioni e supporto contattare l'Ufficio Servizi Scolastici allo 0438 39775

Colle Umberto, 09/08/2022

La Responsabile della 1<sup>^</sup> Area F.to Dott.ssa Carmen Da Parè





